T9554
NAISTEN HUPULLINEN
SOFTSHELL TAKKI

XL
XXL
3XL

Leveys cm*
48

51
54
57
60
63

Materiaali: 95 % polyesterid, 5 %
spandexia,

Sisapuoli mikrofleecea
Valissa: TJtech®-kalvo
Paino: 290 g/m?2

Vedenpitdva 6000 mm / Hengittava 3000 g /
Tuulenpitava

Saadettavat hihansuut, helma ja huppu

Kaksi vetoketjullista sivutaskua ja
vetoketjullinen hihatasku

YKK-vetoketjut
Koot: S - 3XL

Suositushinta:

€

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
64
65
66
67
68
69

Toleranssi +/- 2 cm

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan

Téaysikuu 1
02210 Espoo
Puh: 050 522 36885
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